Oficio no 476/2016-GAPRE
Maringá, 04 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 1425/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo Simoes de Brito, mediante o qual solicita a abertura da Rua Pioneiro

Lázaro C!aro da Silva, visando a !igaçAo entre os bairros Jardim Universo e Jardim Italia II, a

Secretaria Municipal de P!anejamento e Urbanismo informa que o refericlo terreno esta em

fase final de aprovação de !oteamento.

Atenciosamente,

*efe

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta